
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION

EDUCACION FISICA Y DEPORTES

CONSIDERANDO:

Que siendo necesario proceder al nombramiento o ratificación de
los integrantes de la Junta Directiva de la Comision Nacional -
de Badminton, para el ejercicio correspondiente al presente año;

Con la opinión favorable de la Direccion Nacional de Deportes y.Direccion Ejecutiva, de conformidad con los artículos 37 y 163
del Decreto Ley N 20555;

SE RESUELVE:

Artículo Primero.» AGRADECER a los señores MIGUEL CARRERA ESPI-
NOZA, HECTOR MAYNETTO VACCARO, CARLOS ZUÑIGA

y OSCAR ALVARADO URREST!, por los servicios prestados al Depor-
te Nacional.

Artículo Segundo.” NOMBRAR al señor MIGUEL ARGUELLES ROSPIGL 1 0»
St como Presidente y a los señores PEDRO SAR

MIENTO POLO, JOSE COQUIS HERRERA, EDUARDO GUILLEN MALDONADO y —=

AUGUSTO MORAN VALDIVIESO como Directores de la Comisión Nacio-=

3 nal de Badminton, para que efectúen sus funciones hasta el 31 »=

de Diciembre de mil novecientos ochenta, fecha en la cual se -
dignarán hacer entrega de sus respectivos cargos ad=honoren.

5)
4

TICEALMIRANTE AP

AUGUSTO GALVEZ VELARDE

Jeío del INRED

CMH/race


